
Tuiranpuisto

Miksi mennä?
Tuiranpuistossa voi tutustua tuoreen 
kangasmetsän kasvillisuuteen sekä 
tienvarsien kulttuurikasvillisuuteen.

Miten mennä?
Puisto sijaitsee tiheän asutuksen keskellä 
Valtatien, Tuirantien, Koskitien ja 
Kangaspolun rajaamalla alueella, jossa 
kulkee lenkkipolku sekä useita muita 
polkuja. Alueella on myös leikkipuisto.

Tuiran metsät ovat puistomaisia ja monin 
paikoin kulttuurivaikutteisten kasvilajien 
valtaamia. Näitä tavataan varsinkin 
polkujen varsilla. Puiston valtapuulajeina 
ovat männyt, kuuset ja koivut. Haapa 
kasvaa paikoitellen ja pensaista runsaana 
tavataan pihlaja. 

Puiston eteläosassa  A  kenttäkerroksen 
valtalajeina ovat kulttuurivaikutteiset 
kasvit, erityisesti vadelma. Polkujen 
varsilla kasvavat myös pujo, nokkonen, 
ojakärsämö, puna-ailakki, kissankello, 
koiranputki, sarjakeltano, kultapiisku, 
piharatamo, ahosuolaheinä, 
niittynätkelmä ja isomaksaruoho.  Heinistä 
tavataan juolavehnää, metsälauhaa ja 
nurmirölliä. Pohjakerroksessa tavataan 
lähinnä seinäsammalta. 
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Tuiranpuistosta löytyy myös tuoretta kangasmetsää  B , jonka kenttäkerroksessa 
pääsevät kasvamaan mustikka, puolukka, metsätähti ja oravanmarja. 
Pohjakerroksessa sammaleista kasvavat muun muassa korpikarhunsammal, 
metsäkerrossammal ja nuokkuvarstasammal. Metsäkasvien joukossa tavataan myös 
kulttuurilajeja kuten hiirenvirnaa, syysmaitiaista ja poimulehteä Aivan alueen 
eteläreunalla kuivalla kasvupaikalla on pieni jäkäläkasvusto, jossa kasvavat 
puikkotorvijäkälä, tinajäkälä ja valkoporonjäkälä. Eteläreunalta löytyy myös paikalla 
olleen talon puutarhasta levinneitä ruusupensaita ja isomaksaruohoa. 

Puiston keski- ja pohjoisosissa  C metsän kenttäkerros on niin ikään varpuvaltaista. 
Mustikan ja puolukan lisäksi tavataan muun muassa kanervaa. Kosteilla paikoilla 
kenttäkerroksessa kasvavat myös metsäalvejuuri ja metsäkorte. Kulttuurilajeja 
tavataan runsaasti niin metsälaikkujen kenttäkerroksessa kuin polkujen varsilla. 
Myös heiniä on runsaasti, kuten nurmirölliä ja metsälauhaa.

Osa alueesta on hoidettua puistoa, jossa kasvillisuus koostuu istutetuista pensaista, 
nurmikosta ja sen seassa kasvavista apiloista. Alueen linnusto koostuu tyypillisistä 
puistojen linnuista kuten pajulinnusta, peiposta ja rastaista.
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